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Toivotamme Hämeen marttayhdistyksille hyvää alkanutta vuotta!  
 
 
1.Etelä-Hämeen ja Itä-Hämeen Martat kasvaa Hämeen Martoiksi 
 
Hämeen Martoissa yhdistyy kahden piirin juureva toiminta, kun etelä ja itä yhdistyvät.  
 
Vuoden 2022 aikana hämäläiset martat ovat jäsenkokouksissaan päättäneet Etelä-Hämeen ja Itä-
Hämeen Marttojen yhdistymisestä. Tulemme toimimaan jatkossa alueeltaan laajemmassa piirissä reilun 
2500 jäsenen voimin, jotka toimivat 82 paikallisessa marttayhdistyksessä. Valtakunnallisessa 
marttajärjestössä piirejä on muutoksen jälkeen yhteensä 13. 
 
Päätimme yhdistää voimamme, jotta voimme ketterämmin reagoida kotitalousneuvonnan tarpeisiin 
muuttuvan maailman nopeissa toimintaympäristön muutoksissa. Uusia tarinoita alueelliselle 
marttatoiminnalle on luomassa nyt suurempi jäsenjoukko. Yhdessä olemme vielä enemmän! 
 
Tavoitteenamme on luoda yhdessä vahvaa ja merkityksellistä toimintaa ja kokemuksia. Opetamme arjen 
taitoja ja tarjoamme elämyksiä ja inspiraatioita. Toteutamme toimintaamme vastuullisesti ja autamme 
asiakkaitamme kestävien valintojen tekemisessä. Emme ole Hämeen hitaita, vaan ketteriä ja 
yhteistyökykyisiä toimijoita. Siitä on todisteena jo rohkea askel yhteiseen Hämeen Marttojen tarinaan. 
 
Toimipisteet säilyvät nykyisellään Hämeenlinnassa ja Lahdessa. Itä-Hämeen Marttojen henkilöstö siirtyy 
nimeään vaihtavan Hämeen Martat ry:n palvelukseen ja piirin toiminta yhteistyökumppanien kanssa eri 
paikkakunnilla jatkuu entiseen tapaan. Tarjoamme asiantuntevaa kotitalousneuvontaa, kursseja, 
elämyksiä ja yhdessä tekemisen iloa!  
 
 
2. Puheenjohtajatervehdys 

 
Tervehdyksemme! 
 
Etelä-Hämeen Martat ja Itä-Hämeen Martat päättivät yhteisestä halustaan yhdistyä Hämeen Martoiksi.  
Olemme iloisia kahden piirin hyvin sujuneesta yhteistyöstä tässä vaativassa, mutta mielenkiintoisessa 
projektissa. Yhteisissä tapaamisissa tutustuimme myös hallituksina toisiimme ja pohdimme millainen piiri 
haluamme olla. Yhteinen tavoite on koko prosessin ajan ollut onnistunut tulevaisuus, jossa tunnemme 
olevamme yhtä suurta, yhteistyökykyistä perhettä. Olemme Häme, emme erilliset Etelä-Häme ja Itä-
Häme. Näemme meidät piirinä, jolla on monenlaista osaamista, yhteistyökykyä ja toisiaan arvostava 
vastuullinen toimintakulttuuri sekä henkilöstöä että jäsenistöä kuunteleva ja osallistava vahva yhteisö.  
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Haluamme olla rohkea, ketterä, kehittyvä ja ajan hermolla oleva työnantaja, mutta myös perinteitä 
kunnioittava yhteisö. Toivotamme kaikki alueemme yhdistykset lämpimästi tervetulleiksi jatkamaan 
toimintaansa. Yhdistysten toiminnassa koetaan elämyksiä, iloa uuden oppimiseen ja yhdessä 
tekemiseen sekä uusiin kohtaamisiin niin nykyisille kuin uusille jäsenillekin. Kukin jäsen voi osallistua 
toimintaan omien mieltymystensä ja voimavarojensa mukaan.   
 
Muutos on mahdollisuus! 
 
Hyvää ja antoisaa vuotta 2023 toivottaen 
 
Erja-Liisa Lähde                         Aila Metsäkangas 
 
 
3. Kutsu Hämeen Martat ry:n sääntömääräiseen vuosikokoukseen launataina 11.3. 2023 klo 11  
Eskon koulu, Hikiäntie 223, 12240 Hikiä 
 
Hämeen Marttojen sääntömääräinen vuosikokous pidetään 11.3.2023  
Kokouksessa käsitellään sääntömääräiset asiat. 
Ohjelma ja aikataulu: 
9.30–10.45 Ilmoittautuminen, kahvitarjoilu ja vuoden 2023 neuvontateemojen esittelypisteet 
11–  Kokous  (myös kokouksen jälkeen on vielä mahdollisuus tutustua  vuoden 2023 neuvonnan 

esittelypisteisiin) 
 
Ilmoittautuminen avautuu myöhemmin tammikuussa tapahtumakalenterissamme. 

Ilmoittauttautuminen https://www.martat.fi/hame/tapahtumakalenteri/ 3.3.2021 mennessä. 
Kokousasiakirjat lähetetään sähköpostilla yhdistysten puheenjohtajille. 
 
Tervetuloa!   
Hämeen Martat ry:n hallitus 
 
 
4. Hämeen Marttojen tapahtumat Martat.fi-sivuilla 
 
Tervetuloa tapahtumiimme ja koulutuksiimme! 
Tänä vuonna tarjoamme monipuolista ohjelmaa Hämeenlinnan että Lahden toimispisteessä 
verkkotapaamisia unohtamatta, käy tutustumassa ja ilmoittaudu mukaan: 
 
https://www.martat.fi/hame/tapahtumakalenteri/ 
 
 
5. Tiedoksi Marttaliiton puutarhakoulutus ja verkkoluennot 2023 
 

 Puutarhamarttojen valtakunnallinen koulutus 18.2.2023 klo 9–14 Teamsissa.  

 Verkkoluentoja marttojen ja puutarhayhdistysten jäsenille (yhteistyössä Marttaliitto ja Puutarhaliiton 
PUUHA-hanke) 

o Porkkana, vuoden 2023 vihannes ke 25.1.2023 klo 18.00–19.30. 

https://www.martat.fi/hame/tapahtumakalenteri/
https://www.martat.fi/hame/tapahtumakalenteri/
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o Tietoa tomaatista ke 15.3.2023 klo 18.30–20.00. 
o Syötävä metsäpuutarha 26.4. 2023 klo 18–19.30. 
o Kuivakäymälästä kasvuvoimaa puutarhaan 23.5.2023 klo 18–19.30. 

 
Lisätiedot ja ohjeet ilmoittautumiseen www.martat.fi/puutarhamartat  ja Tiina Ikoselta 
tiina.ikonen@martat.fi 
 
 
 
Uuden marttailuvuoden tervisin 
 
Hämeen Martat ry:n hallitus 
Toimihenkilöt: Arja Pehkonen, toiminnanjohtaja  

Kati Koskela ja Jaana Lehrbäck , kotitalouden asiantuntijat  
Tuulikki Uusitalo, asiantuntija, järjestötoiminta ja kotitalousneuvonta  

 

http://www.martat.fi/puutarhamartat
mailto:tiina.ikonen@martat.fi

